
$ 

A Vidas — 
u FOLIO , 1

0
 

N% 000504 
í 1 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA C . ISTR% ECRETOS 
* EYIODC 2021 

LAPLATA, 26 FER 2008 - 

VISTO el decreto nro. 2205/17; y 

CONSIDERANDO: 

Que se ha incurrido en un error material en renovación del personal 

temporario Mensualizado del Mercado Regional de La Plata. 

Que el error es respecto en la consignación de la fecha renovación del 

personal temporario Mensualizado del Mercado Regional y en su anexo I, ci año de 

Nacimiento de la señora Aguilera. 

Que consecuentemente debe subsanarse dicho error efectuándose la 

rectificación correspondiente respecto al año de renovación. 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 12: Rectificar el artículo 19 del Decreto NO 2205/17 y su anexo I, que quedara 

redactado de la siguiente manera: 

ARTICULO 1”%: Designase a partir del 19 de Octubre de 2017 y hasta el >31 de 

Diciembre de 2017, como PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO _Artículos 129 

920 98% 999 1009 1019%, 102 y concordantes de la Ley 11.757_ en la Administración 

del Mercado Regional La Plata, en los agrupamientos, categorías y con los regímenes 

horarios que en cada caso se indican, a las personas que se mencionan en el Anexo I 

que pasa a formar parte integrante del presente decreto. - 

ARTICULO 29: El presente decreto será refrendado por el señor Gerente de la 

Administración del Mercado Regional de La Plata. - é // 

ARTICULO 32: Regístrese, notifíquese, publíquese. Archivese.- 

ronio Casanovas 
N 

ión Mercado 
a ¡ata 





E DECRETOS 
ERIODC 2021 

FOLIO Y 0nn5n 

— PERSONAL DE PLANTA TEMPORARIA MUNICIPAL - DESDE 01/10/2017 HASTA EL 31/12/2017 

MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA U REGIOTR 

ANEXO “4” — 
NOMBRE DNI CUIL AGRUPAMIENTO | CAT | CLASE | RH. 

AGUILERA CARMEN BEATRIZ | 13613288 | 27-13613288-7 SERVICIO 5 1956 30 
AGUIRRE PABLO SEBASTIAN | 33591040 | 20-33591040-1 | ADMINISTRATIVO 8 1988 | 30 
ANDRADA BRENDA SOFIA 38917081 | 27-38917081-5 | ADMINISTRATIVO 5 1995 30 
APIS MIGUEL ANGEL 34572289 | 20-34572289-1 OBRERO 5 1989 | 30 
ARANDA LUCAS EZEQUIEL 39981809 | 20-39981809-6 SERVICIO 5 1996 | 30 
BARRERA HUGO DANIEL 21561942 | 20-21561942-8 SERVICIO 5 1990 | 30 | 
BERMAY NICOLAS DAMIAN 33337140 | 20-33337140-6 SERVICIO 5 1988 30| 
BOGADO AMADO GERONIMO | 39493387 | 20-39493387-3 SERVICIO 5 1998 | 30 | 
BOGARIN, ESTER 17929338 | 27-17929338-8 SERVICIO 5 _1966 
BUSTOS ERNESTO FABIAN 18363895 | 20-18363895-6 SERVICIO 5 1987 | 30 
BUSTOS, FEDERICO AYRTON | 39981852 | 20-39981852-5 SERVICIO 9 1996 30 
CABRAL OSCAR ENRIQUE 36068206 | 20-36068205-5 SERVICIO 5 | 1991 | 30 
CALABRESE MARIA LAURA 28768807 | 27-28768807-0 | ADMINISTRATIVO 5 1981 | 30 | 
CANTERO CLARA IRMA 27002608 | 27-27002608-2 SERVICIO 5 199 | 30 | 
CANTERO ENRIQUE 
EDUARDO 28603286 | 23-28603286-9 SERVICIO 5 1981 30 
CARRA VICTOR 28274022 | 20-28274022-3 SERVICIO 5 1978 30 
CAVALARO CARLOS 
VALENTIN . 21945046 | 20-21945046-0 SERVICIO 5 1972 | 30 
CICOZZI, DAIANA JAQUELINE | 39493309 | 27-39493309-6 SERVICIO 5 1993 | 30 
COCOVI, JUAN PABLO 33506256 | 20-33506256-7 SERVICIO 9 | 198 | 3 
COMESAÑA, RUBEN CARLOS | 33902727 | 20-33902727-8 SERVICIO 9 1986 | 30 W 
CONTE MAURO ANDRES 28327310 | 20-28327310-6 SERVICIO 5 | 1981 30 
CORONEL LAUTARO 37560031 | 24-37560031-1 SERVICIO 5 192 | 30 | 
COSTA LUIS FERNANDO 30575826 | 20-30575826-5 SERVICIO 5 1983 | 30 | 
| CUELLO CLUDIO FABIAN 27051506 | 20-27051506-2 SERVICIO 5 978 | 30 . 
DE FRANCESCO NICOLAS 
JUAN 23343763 | 20-23343763-9 SERVICIO 9 193 | 30 | 
DEBIASE WALTER DANIEL 31298733 | 20-31298733-4 SERVICIO 9 1984 30 
FIGUREDO JONATAN LUIS 34889148 | 20-34889148-1 SERVICIO 5 1989 | 30 
FUENTES ARIEL EMMANUEL —| 39957662 | 20-39957662-9 SERVICIO 5 1997 30 
GALLARDO JUAN EZEQUIEL 35498485 | 20-35498485-8 SERVICIO 9 1990 30 
GARCIA NAHUEL LEONEL 35392696 | 23-35392696-9 SERVICIO 5_ 1990 | 30| 
GARCIA RAMIRO EZEQUIEL 29485245 | 20-29485245-0 SERVICIO 9 | 19822 | 30 | 
GAUTO JONATAN MARCELO — | 40082612 | 23-40082612-9 SERVICIO 5 196 | 30 ' 
GIAMBRUNO RODRIGO 1 
CARLOS 23942159 | 20-23942159-9 | ADMINISTRATIVO 9 1974 | 30 
GOMEZ DE SARABIA ALBERTO W 
NOEL 35422605 | 2035422805-0 SERVICIO 5 1990 | 30 
GONGORA NADIA PAOLA 34581918 | 27-34581918-0 SERVICIO 5 1989 | 30 
GONZALEZ CRISTIAN 25185490 | 20-25185490-9 SERVICIO 5 1976 30| 
GUERA JONATHAN EZEQUIEL | 40662993 | 20-40662993-8 SERVICIO 5 1994 | 30 
GUTIERREZ RODOLFO 
EMILIANO 29763824 | 20-29763824-7 SERVICIO 8 1983 | 30 ' 
HERNANDEZ MATIAS IGNACIO | 26683121 | 20-26683121-9 SERVICIO 8 | 1978 30| 
HOLBG DAVID NAHUEL 38706500 | 20-38706500-9 SERVICIO 5 1995 | 30 | 
HOLBIG GERMAN CRITIAM 34888033 | 20-34888033-1 | — SERVICIO 5 1999 | 30 ) 
JAIME, MAXIMILIANO FABIAN —| 44080488 | 20-44080488-9 SERVICIO 9 1997 30 JOSURAN LUCIANA - - ANTONELLA 36373661 | 27-363736601-6 | ADMINISTRATIVO 5 1991 30 
LIZARRAGA AXEL IVAN 40185814 | 20-40185814-9 SERVICIO 5 1997 30 LOMBARDO VIRGINIA E LUCRECIA 28472038 | 27-28472038-0 |. — SERVICIO 7 | 1980 30 
MACIEL MARCELA ADRIANA 22132754 | 27-22132754.9 SERVICIO 9 1971 | 30 
MARINELLI NADIA CRISTINA 34947488 | 27-34947488-9 SERVICIO 5 | 1989 30 

0412



—
 

MELILLO EMILIANO 34411159 20-34411159-7 SERVICIO 5 1989 30 
MERLO, ANDREA FABIANA 21577887 27-21577887-3 SERVICIO 9 1970 30 

MORA CARLOS ALBERTO 34727926 23-34727926-9 SERVICIO 8 1990 —30 

MORENO, JUAN HERALDO 33415743 20-33415743-2 SERVICIO 5 1987 | 30 

MUJICA VICTOR HUGO 23481292 20-23481292-1 OBRERO 4 1973 _—30 — 

MURGUIA, INES HAYDEE 14923266 23-14923266-4 SERVICIO 5 1962 l| 30 

- NAVARRO, ROSANA IRMA 13025169 27-13025169-8_| ADMINISTRATIVO g 1958 30 

NAVICHINI IVAN EMANUEL 38852372 20-38852372-8 SERVICIO 5 1995 _30 — 

NIEVAS ALEJANDRO CESAR 16260862 20-16260862-3 SERVICIO 5 1965 30_—_ 

NIEVAS ANGEL OSVALDO 27702766 20-27702766-7 SERVICIO 4 1979 30 

NOBLE, CARLOS EDUARDO E. 31390884 20-31390884-5 | ADMINISTRATIVO 5 1985 30 

NUÑEZ PABLO DIEGO 27384566 20-27384566-7 SERVICIO 5 1978 30 
NUSS SERGIO DANIEL 27321310 20-27321310-5 SERVICIO 4 1979 30 
ORTIZ DIEGO SEBASTIAN 27616784 24-27616784-3 SERVICIO 8 1879 30 

QCUBINA WANDA LILEN 39977672 23-39977672-4 | ADMINISTRATIVO B i997 _ 30 
OVANDO, AXEL LEONEL 40345033 20-40345033-3 SERVICIO 5 1997 30 
PACHECO CARLOS ALBERTO 34815924 20-34815924-1 SERVICIO 8 1989 30 
PERILLO PAULO CESAR 34818222 20-34818222-7 SERVICIO 4 1989 — 30 
PIROLA HECTOR LUIS 30043415 20-30043415-1 SERVICIO 5 1979 30 
PISANI MAXIMILIANO MARIO 25415327 20-25415327-7 OBRERO 8 1976 30 
POLLERO MAXIMILIANO HUGO | 35017454 20-35017454-1 SERVICIO 5 1988 30 
POLO MAICA JAGUELIN 40551058 27-40551058-3 SERVICIO 5 1997 | 30 

QUIROGA NATALIA CAROLINA | 25650293 27-25650293-9 | ADMINISTRATIVO 9 1956 30 
RICAO BRUNO ALBERTO 32827266 20-32827266-1 SERVICIO 5 1987 _30 
ROJAS GERMAN EMILIANO 39506035 20-39506035-0 SERVICIO 5 1993 30 
ROJAS HECTOR HERNAN F. 34806871 20-34806871-8 SERVICIO 5 1989 30 
RONDO, SERGIO MATIAS 37928498 20-37928498-2 SERVICIO 5 1993 30 
SEQUEIRA, RODRIGO 
SEBASTIAN 34581864 20-34581864-3 SERVICIO g 1989 30 
SOSA JUAN CARLOS 32666541 20-32666541-0 SERVICIO 5 1986 30 
STAFIERI CAMILA LUZ 40852067 27-40852067-9 SERVICIO — 1997 30 
_SUBILS MATIAS EMMANUEL 38706656 20-38706656-0 SERVICIO 1995 | 30 
VAZQUEZ ANGEL LUJAN 24256527 20-24256527-5 SERVICIO 4 1974 30 
VELAZQUEZ NICOLAS ATILIO 34492600 20-34492600-0 OBRERO 5 1989 30 
VILLALBA CLAUDIO EMANUEL 35612098 20-35612098-2 SERVICIO 5 1990 30 
VILLALBA VICENTE JAVIER 31108037 20-31108037-8 SERVICIO 5 1984 30 
CABRERA MIGUEL ANGEL 12030507 20-12030507-8 OBRERO 5 1956 30 
CABRERA MIGUEL ANGEL 33336954 20-33335954-4 OBRERO 5 1987 30 
CHAPUNOFF JULIO NESTOR 13744195 20-13744195-1 OBRERO 5 1957 30_ 
 CORONEL JUAN EDUARDO 25650450 20-25650450-3 OBRERO 5 1977 30_—_ 
FARIAS JUAN LUJAN 24246220 20-24246220-4 OBRERO 5 1974 30 
GARAZA JAVIER MAXIMILIANO | 33509225 20-33509225-3 SERVICIO 5 1988 — 30 
HABLEMA MARIANO SAUL 37273305 20-37273305-6 OBRERO 5 1992 30 
LOREA LUCIANO EZEQUIEL 35392772 20-35392772-9 OBRERO 5 1991 30 
OLGUIN EDGARDO 
FRANCISCO 35246440 20-35246440-7 OBRERO 5 1990 30 
PEÑALVA ALDANA AYELEN 40895439 27-40895439-3 CBRERO 5 1998 ___ 30 
SOTELO NICOLAS GABRIEL 40852011 20-40852011-9 OBRERO 5 1997 30 

| MANUEL MORALES CARLA M. 31899592 27-31899592-9 | ADMINISTRATIVO 8 1985 _30 
RODRIGUEZ SANTIAGO 36936826 20-36936826-6_| ADMINISTRATIVO a 1992 30


